
Diário Oficial de Contas

Tribunal de Contas de Mato Grosso

Ano 8  Nº 1801
Divulgação terça-feira, 17 de dezembro de 2019 

– Página 133
Publicação quarta-feira, 18 de dezembro de 2019

AVISO  DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL N.  º  114/2019  -  O 
Município de Sorriso – MT, torna público para o conhecimento dos interessados, que realizará às 
08:00 horas (Horário Oficial de Sorriso –  MT), DO DIA 07  DE JANEIRO DE 2019, na Sala  de 
Licitações  da  Prefeitura  Municipal,  localizado  na  Avenida  Porto  Alegre,  n.  2.525,  CENTRO  –  
SORRISO – MT, a abertura do PREGÃO PRESENCIAL Nº. 114/2019, objetivando o “REGISTRO 
DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MAQUINA DE SINALIZAÇAO VIARIA 
PINTURA TERMOPLASTICA A QUENTE,  COM CARRETA PARA TRANSPORTE, CONFORME 
TERMO  DE  REFERÊNCIA  ELABORADO  PELA(S)  SECRETARIA(S)  MUNICIPAL(IS)”.  O 
julgamento da referida licitação será através do MENOR PREÇO POR ITEM. O Edital poderá ser 
obtido junto à Prefeitura Municipal de Sorriso, Departamento de Licitação, durante o horário normal 
de expediente ou através do site www.sorriso.mt.gov.br. Maiores informações poderão ser obtidas 
junto  a  Comissão  Permanente  de  Licitação,  na  Prefeitura  Municipal  em  horário  normal  de  
expediente, das 07:00 às 13:00 horas ou através do telefone (66) 3545-4700. 

MIRALDO GOMES DE SOUZA / MARISETE MARCHIORO BARBIERI 
PREGOEIROS Prefeitura Municipal Sorriso/MT.

PORTARIA

PORTARIA Nº 1.126, DE 10 DE DEZEMBRO DE 2019.

Dispõe  sobre  a  concessão  de  gozo  de  férias  aos  servidores  que 
menciona e dá outras providências. 

Ari Genézio Lafin, Prefeito Municipal de Sorriso, Estado de Mato Grosso, 
no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E:

Art. 1º. Conceder aos servidores nominados a seguir, 30 (trinta) dias 
de férias regulamentares. 

MAT. NOME

PERÍODO 
DE 

USUFRUT
O

PERIODO 
AQUISITIV

O

6151 Adriana Bussolaro
16/12/19 a 
14/01/20

03.11.18 a 
02.11.19

2433 Aguinaldo de Melo Brito
16/12/19 a 
14/01/20

02.06.18 a 
01.06.19

3086 Aline Santos De Oliveira
26/12/19 à 
24/01/20

21.12.18 a 
20.12.19

6157 Aloisio Martins Trindade
02/12/19 a 
31/12/19

04.12.18 à 
03.12.19

4003 Ana Carla Felicio
16/12/19 a 
14/01/20

05.07.18 a 
04.07.19

179 Ana Maria Kmiecik
16/12/19 a 
14/01/20

01.09.17 a 
31.08.18

181 Andrea Christina de Melo Baise
16/12/19 a 
14/01/20

05.02.18 a 
04.02.19

6443 Andrea Lino Lopes
16/12/19 a 
14/01/20

01.03.18 a 
01.03.19

2432 Angela Cristina G. de Melo Brito
16/12/19 a 
14/01/20

02.06.18 a 
01.06.19

6154 Aparecida De Lourdes Chines
16/12/19 a 
14/01/20

17.11.17 a 
16.11.18

187 Beatriz Rupp De Almeida
16/12/19 a 
14/01/20

02.02.18 a 
01.02.19

1898 Belarmina Alves da Costa Devens
16/12/19 a 
14/01/20

01.06.18 a 
31.05.19

6491 Bruna Camila Laux
02/12/19 a 
31/12/19 

21.03.18 a 
20.03.19

6102 Bruna Ferreira Gonçalves
16/12/19 a 
14/01/20

15.07.18 a 
14.07.19

1940 Catiana De Souza Leandro
16/12/19 a 
14/01/20

01.08.18 a 
31.07.19

3487 Celia De Andrade Oliveira
02/12/19 a 
31/12/19

23.08.18 a 
22.08.19

6145 Claudenir Magalhães Da Costa
16/12/19 a 
14/01/20

13.01.18 a 
12.01.19

2475 Claudia Ines Sonego
23/12/19 a 
21/01/20

29.12.17 a 
28.12.18

4347 Cleide Dias Saboia De Almeida
16/12/19 a 
14/01/20

16.10.18 a 
16.10.19

7183 Daiani Cristina K. Da Silva
16/12/19 a 
14/01/20

03.04.18 a 
02.04.19

6143 Daniel Diego S. Macedo
16/12/19 a 
14/01/20

24.09.18 a 
23.09.19

6097 Ederson Roberto Perin
26/12/19 a 
05/01/20

06.07.17 a 
05.07.18

6496 Edna Rodrigues Oliveira
16/12/19 a 
14/01/20

28.03.18 a 
27.03.19

7186 Elifaleth Lima De Alcantara
16/12/19 a 
14/01/20

03.04.18 a 
02.04.19

7198 Elisandra Mara Lauxen
16/12/19 a 
14/01/20

02.05.18 a 
01.05.19

3885 Elisiane Marise Fungueto
16/12/19 a 
14/01/20

18.04.18 a 
17.04.19

4353 Elizania Rodrigues De Carvalho
16/12/19 a 
14/01/20

01.11.18 a 
31.10.19

6146 Erickson Guilherme Senter Schmidt
16/12/19 a 
14/01/20

01.10.18 a 
30.09.19

2575 Fabiana Cristina Correa Rangel
16/12/19 a 
14/01/20

19.01.19 a 
18.01.20

1735 Fatima Arlete Zolet Steinmtz
16/12/19 a 
14/01/20

10.04.18 a 
09.04.19

4319 Fernanda Tolotti
02/12/19 a 
31/12/19

14.10.18 A 
13.04.19

213 Francisca Da Luz
02/12/19 a 
31/12/19 

06.02.18 a 
05.02.19

7188 Geziani Guiomar Barbosa F.
16/12/19 a 
14/01/20

03.04.18 a 
02.04.19

6614 Gilson Antonio de Bona
23/12/19 a 
21/01/20

02.01.18 a 
01.01.19

4001 Gislaine Ferraz De Lima
16/12/19 a 
14/01/20

09.05.18 a 
09.05.19

7169 Graciane Araujo Santana
16/12/19 a 
14/01/20

03.04.18 a 
02.04.19

4327 Graciela Bianchin
16/12/19 a 
14/01/20

16.10.18 a 
15.10.19

4330 Hilda Machado De Lima
02/12/19 a 
31/12/19

16.10.18 a 
15.10.19

225 Hirley Maria Braga
16/12/19 a 
14/01/20

14.03.18 a 
13.03.19

1515 Iomar Murassaki Gnoato
 18/12/19 a 
16/01/20

13.11.17 a 
22.11.18

4350 Ivanete Alves Do Nascimento
02/12/19 a 
31/12/19

19.10.18 a 
18.10.19

7240 Jane Leila Alves Moura
16/12/19 a 
14/01/20

22.05.18 a 
21.05.19

3454 Jane Rezende
16/12/19 a 
14/01/20

12.07.18 a 
11.07.19

3435  Janete Martins De Oliveira
16/12/19 a 
14/01/20

01.07.18 a 
30.06.19

4300 Jaqueline De Moraes De Souza
16/12/19 a 
14/01/20

04.02.18 a 
03.02.19

5075 Jociane Toscano
16/12/19 a 
14/01/20

01.08.18 a 
31.07.19

329 Jordeana O. Da Costa
05/12/19 a 
03/01/20

01.05.18 a 
30.04.19

7157 Karine Candido Da Silva
02/12/19 a 
31/12/19

03.04.18 a 
02.04.19

3083 Katia Cristina Dal Pra
16/12/19 a 
14/01/20 

26.11.17 a 
25.11.18

3448 Lidiane Bin
16/12/19 a 
14/01/20

12.07.18 a 
11.07.19

1734 Luciano Luiz Otowicz
16/12/19 a 
14/01/20

10.04.18 a 
09.04.19

1656 Lucilene P. De Lima Dos Santos
16/12/19 a 
14/01/20

04.08.18 a 
03.08.19

6505 Lucimara Donizete Fernandes
02/12/19 a 
31/12/19

04.04.18 a 
03.04.19

6145 Lucineia Gusmão Peres
16/12/19 a 
14/01/20

01.10.18 a 
30.09.19

256 Luiz Venazi Neto
02/12/19 a 
31/12/19

02.02.18 a 
01.02.19

3437 Luzenir Maria De Moraes
16/12/19 a 
14/01/20

01.07.18 a 
30.06.19

258 Marcello Faleiro Da Silva
16/12/19 a 
14/01/20

02.01.19 a 
01.01.20

5613 Marcia Lucas Da Rocha
16/12/19 a 
14/01/20

04.08.18 a 
03.08.19

639 Marcos Cardoso Dos Santos
02/12/19 a 
31/12/19

10.02.18 a 
09.02.19

5089 Maria Apª Da Silva De Oliveira
16/12/19 a 
14/01/20

01.08.18 a 
31.07.19

3470 Maria Ernilde Vieira
16/12/19 a 
14/01/20

27.07.18 
a26.07.19

6520 Maria Jose Arfeli
16/12/19 a 
14/01/20

08.04.18 a 
07.04.19

2162 Maria Rosa Alves
02/12/19 a 
31/12/19

10.04.18 a 
09.04.19

3458 Marileude Alves Sousa Silva
16/12/19 a 
14/01/20

12.07.18 a 
11.07.19

Publicação   Oficial   do   Tribunal   de   Contas   de  Mato   Grosso    –    Lei   Complementar   475   de   27   de   setembro   de   2012
Coordenação:SECRETARIA GERAL DO TRIBUNAL PLENO: Telefone (65) 3613-7678  - e-mail: doc_tce@tce.mt.gov.br

Rua Conselheiro Benjamin Duarte Monteiro, S/N, Edifício Marechal Rondon – Centro Político Administrativo – Cuiabá-MT – CEP 78049-915


